[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  февраля 2014 г.

               № 26
п. Печенга
	О присвоении почтового адреса объекту «Здание пункта наблюдения из профилированного бруса», расположенному в н.п. Лиинахамари Печенгского района Мурманской области.

В целях упорядочивания адресного хозяйства, в соответствии с постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга № 81 от 21.09.2012 года «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Русский лосось» (вх. № 53 от 06.02.2014 г.) и предоставленные ими документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимости «Здание пункта наблюдения из профилированного бруса», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 51:03:0020101:1627, свидетельство о государственной регистрации права 51-АВ № 409705 от 21.12.2013 г., почтовый адрес: Россия, Мурманская область, Печенгский район, н.п. Лиинахамари, ул. Набережная десанта, дом 15.
2. Отделу земельно – имущественных отношений (Малюкова Ю.С.):

2.1. включить в адресный реестр номер здания, указанного в п.1 настоящего постановления;
2.2. копии постановления разослать заинтересованным организациям в трехдневный срок.
3. Открытому акционерному обществу «Русский лосось» вывесить на «Здании пункта наблюдения из профилированного бруса» все положенные информационно – указательные знаки в двухнедельный срок с момента вступления в силу настоящего постановления.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава  муниципального образования

      городского поселения Печенга

Э.В. Затона
Зам. Главы администрации ________________________________________ Н.Г.Жданова
Начальник  отдела

земельно-имущественных отношений________________________________Ю.С.Малюкова
Юрисконсульт ___________________________________________________А.Кондратьева
Начальник отдела ЖКХ___________________________________________ Е.В.Жидкова
Исп.: Лебедева О.В.

Рассылка 5 экз:  дело-1,прокуратура-1, ЗИО-1; Отдел ЖКХ-1, ОАО «Русский лосось» - 1.